
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.10.2021 №A-1737

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Магия аппликации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Магия аппликации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ваккер 
Валентина

Черномурова 
Алла Ивановна

Объемная аппликация "Забавный 
мышонок" 1 место ДП-1737-

73647

2 Антонова 
Аня

Фещукова 
Алина 
Владимировна

Маленький ежик 1 место ДП-1737-
73739

3 Пыталев 
Константин

Саитова 
Гузелия 
Дамировна

Любопытная улитка 1 место ДП-1737-
73802

4 Савина 
Кристина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Орел (многослойная аппликация) 1 место ДП-1737-
73838

5
Офицеркина 
Анастасия 
Кирилловна

Третьякова 
Анна Ивановна Семейная рамка-своими руками! 2 место ДП-1737-

73995

6 Зинатулин 
Михаил

Халиман Юлия 
Николаевна «Защитим всех жителей Земли» 1 место ДП-1737-

74134

7 Акимова 
Алена

Ляпкало 
Татьяна 
Васильевна

Аппликация крупой «Гриб» 2 место ДП-1737-
74153



8 Хмелев 
Евгений

Белозерова 
Марина 
Станиславовна

"Осенний лес" 1 место ДП-1737-
74387

9 Бахитова 
Ирада

Фахуртдинова 
Венерв 
Мидыхатовна

Осенний павлин 2 место ДП-1737-
74388

10 Митюкова 
Сафина

Борчанинова 
Светлана 
Геннадьевна

"Удивительная аппликация" 2 место ДП-1737-
74398

11 Бекетов 
Александр

Колмакова 
Марина 
Леонидовна

Цветущий кактус 3 место ДП-1737-
74463

12 Лазарева 
Александра

Дорофеева 
Инга Яновна "Покормите птиц зимой" 1 место ДП-1737-

74563

13 Андрухова 
Полина

Бочегова 
Марияна 
Александровна

"Ах, какая Осень.... " 1 место ДП-1737-
74600

14 Брусникина 
Валерия

Николаева 
Анна 
Анатольевна

Бабочка 3 место ДП-1737-
74609

15 Мелёхин 
Степан

Ануфриева 
Евгения 
Ивановна

Ёжик 1 место ДП-1737-
74620

16 Рассказова 
Евгения

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Девочка-осень 3 место ДП-1737-
74632

17 Коропченко 
Валерия

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Ёжик в тумане 3 место ДП-1737-
74633

18 Бильялова 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Поздравительная открытка" 3 место ДП-1737-
74643

19
Лавренков 
Станислав 
Сергеевич

Лавренкова 
Елена 
Валерьевна

Магия аппликации 1 место ДП-1737-
74646

20 Медведев 
Роман

Лавренкова 
Елена 
Валерьевна

Букет цветов 2 место ДП-1737-
74649

21 Карапоткин 
Иван

Кирюшкина 
Галина 
Григорьевна

Картина из листьев 2 место ДП-1737-
74655

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


